
 

Uchwała Nr XX/128/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 31 maja 2016r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych /Dz. U. z 2015r. poz 460 ze zm./  Rada Miejska  w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Koźmina 
Wielkopolskiego jako działka nr 212/11 nazwę ulica Zaciszna. 
2. Wymieniona w ust. 1 droga zaznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 




